[bookmark: _GoBack][image: Описание: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                 № 1123                                                  с. Ванавара
7 сессия
«04» апреля 2019 г.

О внесении  изменений  в Решение Ванаварского  сельского Совета депутатов № 1119 от 20.02.2019 «Об Административной  комиссии по делам об административных правонарушениях муниципального образования  сельское поселение село Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Красноярского края от 02.10.2008  № 7-2161 «Об административных правонарушениях», Законом Красноярского края от  23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», на основании Предписания Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края № 1-09/598 от 13.03.2019 по устранению нарушений закона,  Ванаварский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

         1.   Внести  изменение  в  решение  Ванаварского сельского Совета депутатов от 20.02.2019  № 1119 «Об Административной  комиссии по делам об административных правонарушениях муниципального образования  сельское поселение село Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края».  Приложение 1  изложить  в  новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Председатель Совета депутатов                    п/п                            Е.Т. Смирнова

Глава села Ванавара                                        п/п                              А.А. Зарубин
[bookmark: sub_82]                                                                                                        Приложение 1
                                                                                                             к Решению Ванаварского
                                                                                                            Сельского совета депутатов
от 04 апреля 2019 года
                                                                                                             № 1123

Приложение 1
                                                                                                             к Решению Ванаварского
                                                                                                            Сельского совета депутатов
от 20 февраля 2019 года
                                                                                                             № 1119

Состав Административной комиссии
сельского поселения село  Ванавара

Председатель комиссии:
Нубаева М.О.- Зам. Главы села Ванавара

Заместитель председателя:
Романчев В.В. – директор МКУ «Ванаваражилфонд»

Ответственный секретарь комиссии:
Чернова  А.С.– ведущий специалист отдела права и имущественных отношений

Члены комиссии:
Смирнова Е.Т.- депутат Ванаварского сельского Совета депутатов
Иванов В.В. – депутат Ванаварского сельского Совета депутатов
Журавлев А.А. – представитель  общественности  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Ванавара.

image1.jpeg